

RESPOSTA A QUESTIONAMENTO Nº 01/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

1. O Poder Legislativo do Município de Sete Lagoas, nos autos do processo licitatório nº 19/2023, instaurado na modalidade pregão eletrônico nº 11/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para implantação, acompanhamento e transmissão dos eventos SST (saúde e segurança do trabalho) do E-social, incluindo laudos e atestados para atendimento às necessidades da Câmara Municipal, torna público aos interessados em geral a resposta ao questionamento formulado, **valendo para todos os efeitos legais.**

Pergunta 01: Precisando da lista de cada função dos funcionários para saber quais são as avaliações que vai precisar.

Resposta: A função dos servidores lotados nesta Casa Legislativa são as constantes no Plano de Cargos e Salários o qual está inserido na Plataforma Licitar Digital, podendo os interessados obterem o referido plano no site Institucional - www.camarasete.mg.gov.br – ou na Plataforma Licitar Digital – www.licitardigital.com.br -.

Pergunta 02: Sobre o Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), tem que está incluso o valor, ou é de responsabilidade de vocês.

Resposta: O valor do Atestado de Saúde Ocupacional deve ser apresentado pela licitante proponente nos termos do Edital.

Sete Lagoas, 2ª feira, 04 de setembro de 2023.

JAQUELINE HELENA ALVES - Pregoeira.